АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
                                            ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2015                                 с. Бондари                                             № 18

О проведении на территории
Бондарского района месячника
оборонно-массовой работы

           Во исполнение постановления администрации Тамбовской области от 23.01.2015 № 51  «О проведении на территории Тамбовской области месячника оборонно-массовой работы», в целях улучшения военно-патриотического воспитания учащихся и молодежи, популяризации военно-технических и массовых видов спорта, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести на территории Бондарского района в период с 26 января по 28 февраля  2015 года  месячник  оборонно-массовой работы.
2. Утвердить план проведения на территории Бондарского района месячника оборонно-массовой работы, согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Е.М.Яковлеву.

Глава  администрации                                                                          А.А.Воробьев